РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ирА Ф С кого района

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИАТОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
363515„РСО-Алания, Ирафский район. сел.Мацута

№ 9 от «29» декабря 2023г. с.Камунта

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня кодов главных
Администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета

Галиатого сельского поселения
Ирафского 2024 год.

В соответствии с п .3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и коды главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета Г алиатого сельского
поселения Ирафского района Республики Северная Осетия-Алания на 2024
год.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Галиатского сельского поселения
Ирафского района Республики Северн
Осетия-Алания

С.С. Каргинов